Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 313/2020 - SERGIO BRUM - Solicita ao Senhor Presidente da EMDURB a
implantação de faixa de pedestres e pintura de sinalização de solo na esquina da quadra 09 da Rua
Carlos Teixeira Gomes com a Rua Flávio Aredes Lopes, Tangarás.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 27/06/2022

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1138/22
-

Bauru, 27 de junho de 2022.
-
-